
Ansatte ved Lutvann skole 2020/2021  
 

1.trinn 

Anita 
Svanteson 

ansva016@osloskolen.no 22820895 

Marianne Eriksen 

 

maera030@osloskolen.no 
 

22820895  

2. trinn 

Ellen Waldrop  ellen.waldrop@osloskolen.no  22820895 

Martin K. Andersen 
 

maana146@osloskolen.no 
 

22820895 

3. trinn 

Shahbaz Ahmad shahba0104@osloskolen.no 
 

22820895 

Abdirahman 
Mohamod  

ahmeda0102@osloskolen.no 
 

22820895 

4. trinn 

Maria Berg 
Ottesen  

maria.ottesen@osloskolen.no  22820896 

Christer Myhre 
Fartum  

chfaa008@osloskolen.no 
 

22820896 

5. trinn 

Lars Erik Børrehaug 
Hagen 

larsh2311@osloskolen.no 
 

22820896 

Einar Mathias Thodal 
 

eitha013@osloskolen.no 
 

22820896 

6. trinn 

Kim Søraa Westrum 
 

kim1208@osloskolen.no 22820897/47 
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Mouna Nilssen  mouna.nilssen@osloskolen.no  22820849 

Ingunn Smørgrav 
(I permisjon) 

Insma002@osloskolen.no 22820897/47 

7. trinn 

Camilla 
Skofteland 
Hansen  

camilla.hansen@osloskolen.no  22820897/47  

Kine Dahlen 
Soleng  

kine.soleng@osloskolen.no  22820897/47   

Soltoppen 

Hilde Høeg hilde1210@osloskolen.no 
 

22820895 

Taiba Choudry 

 

tacha008@osloskolen.no 
 

22820895 

Yuling Lee Delsom yudea003@osloskolen.no 
 

22820895 

Jeric Lawrence 
Amparo 
Arevalo  

jeric1209@osloskolen.no 
 

22820895 

Faglærere 

Cathrine 
Huitfeldt Whist  

Cathrine.whist@osloskolen.no 
 

22820897/47 

Tina Shala  florentina.shala@osloskolen.no  
 

22820897/47  

Djamel Hadj 
Selaihi  

djamel.selaihi@osloskolen.no  22820896  

Spesialpedagoger/Mer læring 

Trine Abelvik  trine.abelvik@osloskolen.no  22820849  
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Dagrun Nilsen  dagrhn0307@osloskolen.no 
 

22820849  

Birthe Terum 
 

birthe.terum@osloskolen.no 22820849 

Venthan  
Palasingam          

papaa001@osloskolen.no 22820849 

Stein Antonsen  stein.antonsen@osloskolen.no  22820849 

Mia Hamilton 
 

mia3012@osloskolen.no 
 

22820849 

Mohammad Kamran 
Bhatti 

mohakb2012@osloskolen.no 22820849 

Kunst og håndverk 

Marianne 
Bergskaug 

mariab1103@osloskolen.no 22820897/47 

Assistenter 

Berit Kristine 
Aakerman  

berith1506@osloskolen.no 22820896 

Nexhibe Kadri  nexhibe.kadri@osloskolen.no  

Nazima Yasir Nazima3012@osloskolen.no 
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Kristoffer 
Lyngre Åsen 

kraaa004@osloskolen.no  

Uzma Sabir uzma.sabir@osloskolen.no 
 

 

Miran Kadri miran1410@osloskolen.no 
 

 

Ljiljana Glisic ljgla001@osloskolen.no 
 

 

Natnael Keleta Fasil natnae1712@osloskolen.no 
 

 

Huseyin Ekici  huseyi0808@osloskolen.no 
 

 

Mereme Ademi  meada001@osloskolen.no 
 

 

Mohamed Boughanjayan mohame2805@osloskolen.no 
 

 

Diwasan Kanagarathnam 
 

diwasa1407@osloskolen.no 
 

 

Shumaila Rafique shraa032@osloskolen.no 
 

 

Shehreen Irfan shira002@osloskolen.no 
 

 

Shabeela Akhtar shaka023@osloskolen.no 
 

 

Albiona Asani albion2707@osloskolen.no 
 

 

Ataf Hussain  atafh0901@osloskolen.no 
 

 

Ganimete Deari ganime1808@osloskolen.no 
 

 

Dilan Sofi 
 

  

Fatime Redjepi 
 

farea004@osloskolen.no 
 

 

Ganimete Deari 
 

ganime1808@osloskolen.no 
 

 

Hedija Seceragic hesea005@osloskolen.no 
 

 

Miljøarbeider 

Jan Christian 
Gulbransen 

jancg1306@osloskolen.no 
 

 

Læringssenteret 
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Maysoun 
Mohamed  

maysoun.mohamed@osloskolen.no 
 

22820829 

Helsesykepleier 

Vibeke Jansen 
Sørlie 

vibekejansen.sorlie@bal.oslo.komm
une.no 

90 58 91 07 

Vaktmester 

Genrikh Okropiridze generikh.okropiridze@ude.oslo.kom
mune.no 
 

22820811 
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